
光明科学城大科学装置集群科旅之家与多

功能馆项目主体工程变形监测项目

投标文件

资信标部分

标段编号：   2208-440311-04-01-496503009001   

投标人名称： 深圳市水务规划设计院股份有限公司 

投标人代表：            虞欣              

投标日期：    2025     年   5   月   8   日



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市水务规划设计院股份有限公

司
法定代表人姓名 朱闻博

项目负责人姓名 裴洪军

一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主体沉降及抗

浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计  5  项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订时间

（年、月、日）
工程规模

1

深房光明里项目主

体结构沉降监测、

施工控制测量

深圳市深房

传麒房地产

开发有限公

司

8.055761

主体监测工作内容：

垂直位移监测基准

网布设与测量；垂

直位移监测基准网

复测；主体结构沉

降监测点布设；主

体结构沉降监测；

抗浮沉降监测。

2023年 5月 25

日

本项目主体建筑

由地上高层住宅

塔楼及裙房组成，

设三层地下室。1

栋一单元、1栋二、

三单元为高层住

宅，高度约 99.6m；

裙房为四层裙房

高度约 15.6m(局

部五层裙房，高度

与 20.6m)地下室

为三层地下室，埋

深约为 13.5m。

2

宝安新桥东重点城

市更新项目二期

A08-04、08-06地

块基坑及主体监测

深圳市宝实

置业有限公

司

177.3724

包括但不限于基坑

与主体监测点布置、

监测频

率、监测结果分析

和监测信息反馈等。

2025年 4月 3

日

08-04地块用地性

质为 R2用地，项

目占地 16644.8平

方米，规划容积率

5.6,地下 3层,地

上 4栋超高层建筑

(最高 150米)，

08-06地块用地性

质为 R2用地，项

目占地 16236.3平

方米，规划容积率

5.6，地下 3层，

地上 4栋超高层建

筑(最高 150米)。

3

观湖北产业片区 

03-07等宗地项目

（03-07宗地）第

三方监测

深圳市新龙

观投资发展

有限公司

176.02709

5

包括但不限于基坑

监测、主体工程沉

降监测、位移监测

等。

2025年 1月 12

日

03-07地块总用地

面积 21415.7㎡，

用地性质规划为

二类居住用地，项

目总建筑面积约

为 192024.31㎡，

规划容积率为

6.06。

4

龙岗区宝龙街道上

井片区工业地块统

筹开发项目(第三

深圳市盛鑫

实业发展有

限公司

150.89239

1.地基与基础工程

阶段的基坑监测 2.

主体工程建设至沉

2023年 8月 总投资约 38亿元



方监测) 降稳定期的监测等。

5

深圳国际交流中心

(一期)会议中心主

体结构沉降监测及

东侧基坑监测

深圳香蜜湖

国际交流中

心发展有限

公司

29.878506

会议中心主体结构

沉降监测，会议中

心主体东侧基坑监

测。

2022年 11月 30

日

项目总占地面积

约 9.97万平方米，

总建筑面积约 43

万平方米。

二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑

类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3项）；合计   3  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签

订时间

（年、月、

日）

工程规模 社保时间

1

观湖北产业片

区 03-07等宗

地项目（03-07

宗地）第三方监

测

深圳市新龙

观投资发展

有限公司

176.0270

95

包括但不限于

基坑监测、主

体工程沉降监

测、位移监测

等。

2025年

1月 12

日

03-07地块总用地

面积 21415.7㎡，

用地性质规划为

二类居住用地，项

目总建筑面积约

为 192024.31㎡，

规划容积率为

6.06。

2025.1-202

5.4

2

龙岗区宝龙街

道上井片区工

业地块统筹开

发项目(第三方

监测)

深圳市盛鑫

实业发展有

限公司

150.8923

9

1.地基与基础

工程阶段的基

坑监测 2.主

体工程建设至

沉降稳定期的

监测等。

2023年

8月
总投资约 38亿元

2023.8-202

5.4

3

深圳国际交流

中心(一期)会议

中心主体结构

沉降监测及东

侧基坑监测

深圳香蜜湖

国际交流中

心发展有限

公司

29.87850

6

会议中心主体

结构沉降监测，

会议中心主体

东侧基坑监测。

2022年

11月 30

日

项目总占地面积

约 9.97万平方米，

总建筑面积约 43

万平方米。

2022.11-20

25.4

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人员要具有相

关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计  11  人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中

从事专业
社保时间

1 裴洪军 岩土工程 高级工程师
注册土木工程

师（岩土）

监测

（项目负责人）
2024.4-2025.4

2 曹梦成
水利水电

工程测量
高级工程师 注册测绘师

监测

（技术负责人）
2024.4-2025.4

3 熊寻安
水利水电

工程测量
正高级工程师 注册测绘师

监测

（质量负责人）
2024.4-2025.4

4 黄顺强
水利水电工

程地质
工程师 /

安全

（安全主任）
2024.4-2025.4

5 曾魁
水利水电

岩土工程
高级工程师

注册土木工程

师（岩土）

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4



6 肖佳军
水利水电

工程测量
高级工程师 注册测绘师

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

7 林振通
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

8 刘凌飞
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

9 赖福森
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

10 赵晨
水利水电

工程测量
助理工程师 /

监测

（其他人员）
2024.4-2025.4

11 黄永健
水利水电

工程测量
助理工程师 /

监测

（其他人员）
2024.4-2025.4

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如

项目名称、金额、日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。



一、企业业绩
一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主体沉降及抗

浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5项的按证明材料顺序取前 5项）；合计  5  项。

序

号
工程名称

委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模

1

深房光明里项目主

体结构沉降监测、

施工控制测量

深圳市深房

传麒房地产

开发有限公

司

8.055761

主体监测工作内容：

垂直位移监测基准

网布设与测量；垂

直位移监测基准网

复测；主体结构沉

降监测点布设；主

体结构沉降监测；

抗浮沉降监测。

2023年 5

月 25日

本项目主体建筑由地上高

层住宅塔楼及裙房组成，

设三层地下室。1栋一单

元、1栋二、三单元为高

层住宅，高度约 99.6m；

裙房为四层裙房高度约

15.6m(局部五层裙房，高

度与20.6m)地下室为三层

地下室，埋深约为 13.5m。

2

宝安新桥东重点城

市更新项目二期

A08-04、08-06地

块基坑及主体监测

深圳市宝实

置业有限公

司

177.3724

包括但不限于基坑

与主体监测点布置、

监测频

率、监测结果分析

和监测信息反馈等。

2025年 4

月 3日

08-04地块用地性质为 R2

用地，项目占地 16644.8

平方米，规划容积率 5.6,

地下 3层,地上 4栋超高层

建筑(最高 150米)，08-06

地块用地性质为 R2用地，

项目占地16236.3平方米，

规划容积率 5.6，地下 3

层，地上 4栋超高层建筑

(最高 150米)。

3

观湖北产业片区 

03-07等宗地项目

（03-07宗地）第

三方监测

深圳市新龙

观投资发展

有限公司

176.0270

95

包括但不限于基坑

监测、主体工程沉

降监测、位移监测

等。

2025年 1

月 12日

03-07地块总用地面积

21415.7㎡，用地性质规划

为二类居住用地，项目总

建筑面积约为 192024.31

㎡，规划容积率为 6.06。

4

龙岗区宝龙街道上

井片区工业地块统

筹开发项目(第三

方监测)

深圳市盛鑫

实业发展有

限公司

150.8923

9

1.地基与基础工程

阶段的基坑监测 2.

主体工程建设至沉

降稳定期的监测等。

2023年 8

月
总投资约 38亿元

5

深圳国际交流中心

(一期)会议中心主

体结构沉降监测及

东侧基坑监测

深圳香蜜湖

国际交流中

心发展有限

公司

29.87850

6

会议中心主体结构

沉降监测，会议中

心主体东侧基坑监

测。

2022年

11月 30

日

项目总占地面积约 9.97

万平方米，总建筑面积约

43万平方米。



（1）深房光明里项目主体结构沉降监测、施工控制测量









（2）宝安新桥东重点城市更新项目二期 A08-04、08-06 地块基坑及主体监测















（3）观湖北产业片区 03-07 等宗地项目（03-07 宗地）第三方监测

















（4）龙岗区宝龙街道上井片区工业地块统筹开发项目(第三方监测)













（5）深圳国际交流中心(一期)会议中心主体结构沉降监测及东侧基坑监测

















二、项目负责人业绩
二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑

类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序取前 3项）；合计   3  项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签

订时间

（年、月、

日）

工程规模 社保时间

1

观湖北产业片

区 03-07等宗

地项目（03-07

宗地）第三方监

测

深圳市新龙

观投资发展

有限公司

176.0270

95

包括但不限于

基坑监测、主

体工程沉降监

测、位移监测

等。

2025年

1月 12

日

03-07地块总用地

面积 21415.7㎡，

用地性质规划为

二类居住用地，项

目总建筑面积约

为 192024.31㎡，

规划容积率为

6.06。

2025.1-202

5.4

2

龙岗区宝龙街

道上井片区工

业地块统筹开

发项目(第三方

监测)

深圳市盛鑫

实业发展有

限公司

150.8923

9

1.地基与基础

工程阶段的基

坑监测 2.主

体工程建设至

沉降稳定期的

监测等。

2023年

8月
总投资约 38亿元

2023.8-202

5.4

3

深圳国际交流

中心(一期)会议

中心主体结构

沉降监测及东

侧基坑监测

深圳香蜜湖

国际交流中

心发展有限

公司

29.87850

6

会议中心主体

结构沉降监测，

会议中心主体

东侧基坑监测。

2022年

11月 30

日

项目总占地面积

约 9.97万平方米，

总建筑面积约 43

万平方米。

2022.11-20

25.4



2.1 项目负责人业绩证明材料

（1）观湖北产业片区 03-07 等宗地项目（03-07 宗地）第三方监测

















（2）龙岗区宝龙街道上井片区工业地块统筹开发项目(第三方监测)













（3）深圳国际交流中心(一期)会议中心主体结构沉降监测及东侧基坑监测

















2.2 项目负责人社保证明材料















三、项目管理团队配备

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人员要具有相

关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计  10  人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中

从事专业
社保时间

1 裴洪军 岩土工程 高级工程师
注册土木工程

师（岩土）

监测

（项目负责人）
2024.4-2025.4

2 曹梦成
水利水电

工程测量
高级工程师 注册测绘师

监测

（技术负责人）
2024.4-2025.4

3 熊寻安
水利水电

工程测量
正高级工程师 注册测绘师

监测

（质量负责人）
2024.4-2025.4

4 黄顺强
水利水电工

程地质
工程师 /

安全

（安全主任）
2024.4-2025.4

5 曾魁
水利水电

岩土工程
高级工程师

注册土木工程

师（岩土）

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

6 肖佳军
水利水电

工程测量
高级工程师 注册测绘师

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

7 林振通
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

8 刘凌飞
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

9 赖福森
水利水电

工程测量
工程师 /

监测

（监测人员）
2024.4-2025.4

10 赵晨
水利水电

工程测量
助理工程师 /

监测

（其他人员）
2024.4-2025.4

11 黄永健
水利水电

工程测量
助理工程师 /

监测

（其他人员）
2024.4-2025.4



（1）项目负责人 裴洪军













（2）技术负责人 曹梦成











（3）质量负责人 熊寻安











（4）安全主任 黄顺强







（5）监测人员 曾魁









（6）监测人员 肖佳军





 





（7）监测人员 林振通







（8）监测人员 刘凌飞







（9）监测人员 赖福森







（10）其他人员 赵晨







（11）其他人员 黄永健






	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

